

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью З Закона Ставропольского края
"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думь Ставропольского и

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 25 сентября 2014 года № 1571-V ДСК



## 3 A K O H

#### СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края"

#### Статья 1

Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в части 2 слово "трех" заменить словом "пяти";
- 2) в части 3 слово "пяти" заменить словом "семи".

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Ставропольского края

В.В.Владимиров

г.Ставрополь 26 сентября 2014 г. № 80-кз